
 
Apteka" Pod Różami" MALAYA Sp. z o.o.

Ogrodowa 40, Racibórz
+48 32 415 14 67

 

 

Plusssz Elektrolity Pełny Zestaw + Magnez Forte 375mg B-
Complex
 

Cena: 10,37 zł

Opis słownikowy

Producent POLSKI LEK

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Plusssz ELEKTROLITY Pełny Zestaw

Postać

Tabletki musujące

Opakowanie

24 szt.

Działanie

Tabletki musujące o smaku ananasa i mango zawierające zestaw wszystkich najważniejszych elektrolitów, glukozę i kompleks
najważniejszych witamin.

Składniki aktywne:

• Potas - wpływa na utrzymanie prawidłowego funkcjonowania mięśni i układu nerwowego,

• Wapń - wspiera właściwe działanie metabolizmu energetycznego,

• Magnez - wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mięśni i pomaga zmniejszać uczucie zmęczenia i znużenia,
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• Witamina C - wspomaga układ odpornościowy,

• Witamina E - pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym,

• Tiamina i biotyna - wspierają układ nerwowy,

• Kwas foliowy i niacyna - wpływają na utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych,

• Kwas pantotenowy - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego,

• Witamina B6, B12 i ryboflawina - pomaga zmniejszać uczucia zmęczenia i znużenia.

Wskazania

Nawodnienie organizmu i uzupełnienie diety w elektrolity i witaminy.

Sposób użycia

Jedną tabletkę rozpuścić w szklance (200ml) zimnej wody. Zaleca się spożywać 4 tabletki dziennie.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako zamiennik zróżnicowanej
diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania zdrowia.

Skład

Regulator kwasowości: kwas cytrynowy; diwęglan sodu; mleczan magnezu; glukoza; substancja wypełniająca: sorbitole; węglan wapnia;
chlorek potasu; cytrynian potasu; aromaty; witaminy (kwas L-askorbinowy, amid kwasu nikotynowego, octan DL-alfa-tokoferylu, D-
pantotenian wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, monoazotan tiaminy, kwas pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna,
cyjanokobalamina); substancje przeciwzbrylające: poliwinylopirolidon, glikol polietylenowy; substancje słodzące: cyklaminiany,
sacharyny; sok wieloowocowy w proszku - 0,1%; koenzym Q10.

Plusssz 100% MAGNEZ Forte 375mg + B-COMPLEX

Postać

Tabletki musujące

Opakowanie

20 szt.

Działanie

Plusssz 100% MAGNEZ FORTE 375mg + B-COMPLEX w formie tabletek musujących jest specjalistycznym preparatem, pokrywającym
100% dziennego zapotrzebowania na magnez u osoby dorosłej. Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
oraz wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Preparat wzbogacony został również w kompleks witamin z grupy B.

Tiamina i biotyna wpływają na prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego, niacyna pomaga utrzymać funkcje psychologiczne, a 
witaminy B6 i B12 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Dodatkowo, Plusssz 100% MAGNEZ FORTE 375mg + B-COMPLEX zawiera koenzym Q10 przygotowany w innowacyjnej technologi 
Actilease, która zapewnia optymalną stabilność i przyswajalność. Musująca forma suplementu diety sprawia, że jego składniki są
szybciej przyswajalne przez organizm w porównaniu do tabletek do połykania.

Wskazania

Suplementacja magnezu i witamin z grupy B wskazane jest szczególnie osobom pijącym kawę i mocną herbatę, w stanach zmęczenia i
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znużenia oraz w stresowych sytuacjach.

Sposób użycia

• 1 tabletkę rozpuścić w szklance (200ml) chłodnej wody. Zaleca się stosować 1 tabletkę dziennie.

Ostrzeżenia

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Skład

Regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, węglany sodu; węglan wapnia; substancja wypełniająca: sorbitole; węglan magnezu; witaminy
(kwas L-askorbinowy, amid kwasu nikotynowego, octan DL-alfa-tokoferylu, D-pantotenian wapnia, chlorowodorek pirydoksyny,
ryboflawina, monoazotan tiaminy, kwas pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna, cyjanokobalamina); aromaty; koncentrat soku buraka
czerwonego w proszku; substancje przeciwzbrylające: glikol polietylenowy, poliwinylopirolidon; substancje słodzące: cyklaminiany,
sacharyny; barwnik: ryboflawiny; koenzym Q10; sok pomarańczowy w proszku - 0,1%; sok mango w proszku - 0,1%; tlenek cynku;
selenian (IV) sodu; siarczan miedzi (II).
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